Российская Федерация
Курганская область
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
от  «_28_»_________мая 2025__________ г. N__5313___
Курган
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении дополнения в постановление Администрации города Кургана от 27.04.2022 г. № 2708 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по оказанию услуг общественного питания и бытовых услуг на территории города Кургана на 2022-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Кургана от 28.10.2021 г. № 7607 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов по оказанию услуг общественного питания и бытовых услуг на территории города Кургана», Уставом муниципального образования города Кургана, протоколом заседания комиссии по размещению нестационарных объектов на территории города Кургана от 15.05.2025 г. № 5 Администрация города Кургана постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Кургана от  27.04.2022 г. № 2708 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по оказанию услуг общественного питания и бытовых услуг на территории города Кургана на 2022-2027 годы» следующее дополнение:
1) приложение к постановлению дополнить строкой 28.2 следующего содержания:
	28.2
	Конституции, в районе здания № 41
	150
	кафе
	01.01. - 31.12.
	павильон

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана Бунину А.М.
Глава города Кургана                                                                  А.А. Науменко
Малоземова Елена Николаевна
8(3522) 42-84-83 доб. 806#